UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ BÌNH CHƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND
V/v báo cáo tình hình thực

hiện Đề án bảo đảm cơ sở vật chất

cho chương trình GDMN và GDPT

giai đoạn 2021-2025; hiện trạng và

nhu cầu nhu cầu đầu tư tăng cường

cơ sở vật chất cho giáo dục mầm

non và giáo dục phổ thông giai

đoạn 2026-2030

           Bình Chương, ngày      tháng     năm 2025

   Kính gửi:

- Phòng Văn hoá - Xã hội xã;

- Các đơn vị Trường học trực thuộc xã.

Theo Công văn số 1009/SGDĐT-TC ngày 13/9/2025 của Sở Giáo dục và

Đào tạo tỉnh về việc nhắc gửi báo cáo tình hình thực hiện Đề án bảo đảm cơ sở

vật chất cho chương trình GDMN và GDPT giai đoạn 2021-2025; hiện trạng và

nhu cầu nhu cầu đầu tư tăng cường cơ sở vật chất cho giáo dục mầm non và giáo

dục phổ thông giai đoạn 2026-2030. Chủ tịch UBND xã yêu cầu: Phòng Văn

hoá - Xã hội, các đơn vị Trường học trực thuộc xã thực hiện một số nhiệm vụ

sau:

1. Các đơn vị Trường học trực thuộc xã:

Khẩn trương báo cáo tình hình thực hiện Đề án bảo đảm cơ sở vật chất

cho chương trình GDMN và GDPT giai đoạn 2021-2025; hiện trạng và nhu cầu

nhu cầu đầu tư tăng cường cơ sở vật chất cho giáo dục mầm non và giáo dục phổ

thông giai đoạn 2026-2030 theo các Phụ lục kèm theo Công văn này. Báo cáo

gửi về UBND xã (qua Phòng Văn hoá - Xã hội) trước 10 giờ 00 ngày

17/9/2025.

2. Phòng Văn hoá - Xã hội

Tổng hợp báo cáo tình hình thực hiện Đề án bảo đảm cơ sở vật chất cho

chương trình GDMN và GDPT giai đoạn 2021-2025; hiện trạng và nhu cầu nhu

cầu đầu tư tăng cường cơ sở vật chất cho giáo dục mầm non và giáo dục phổ

thông giai đoạn 2026-2030 của các đơn vị Trường học, tham mưu UBND xã báo

cáo Sở Giáo dục và Đào tạo trước 16 giờ 00 ngày 17/9/2025.

 Yêu cầu các cơ quan, đơn vị Trường học khẩn trương triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu VT.

 KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Quân

		2025-09-15T15:16:52+0700

		2025-09-16T13:25:47+0700

		2025-09-16T13:51:05+0700

		2025-09-16T13:51:05+0700

		2025-09-16T13:51:05+0700

		2025-09-16T13:51:05+0700